
1

USNESENÍ

z 55. schůze Rady města konané dne 13. listopadu 2017

Číslo usnesení obsah usnesení odpovídá termín

17/55/1262 Rada města schválila program jednání Rady města konané dne 13.11.2017.

17/55/1263 Rada města vzala na vědomí kontrolu plnění přijatých usnesení z 52., 53. a 54.
schůze Rady města konané dne 09.10.2017, 30.10.2017 a 06.11.2017.

17/55/1264 Rada města schválila změnu organizačního řádu s účinností od 01.12.2017 a vzala
na vědomí Pracovní řád s účinností od 01.12.2017.

Tajemník

17/55/1265 Rada města schválila panu firma MAMET group s.r.o.,
Dobrovského 874/29, 702 00 Ostrava, jako provozovateli ohňostroje, pořádání ohňostroje ve
středu 27. 12. 2017 na pozemku p. č. 1341/1, k. ú. Město Albrechtice, pozemek je ve vlastnictví
Města Město Albrechtice.

Místostarosta

17/55/1266 Rada města schválila platový výměr, podle nařízení vlády č. 564/2006 Sb. § 5
odst. 7 příloha č. 7 ředitelce Mateřské školy, příspěvková organizace, Celní 11, 793 95 Město
Albrechtice, Bc. Dagmar Lapuníkové, s platností od 01.11.2017.

Místostarosta

17/55/1267 Rada města schválila platový výměr, podle nařízení vlády č. 564/2006 Sb. § 5
odst. 7 příloha č. 7 ředitelce ZŠ Město Albrechtice okres Bruntál, Opavická 1, 793 95 Město
Albrechtice, Mgr. Regíně Hajné s platností od 01.11.2017.

Místostarosta

17/55/1268 Rada města doporučila Zastupitelstvu města schválit výši odměn za výkon funkce
neuvolněným členům zastupitelstva města tj.: za funkci člena rady města 1 500 Kč, člena
zastupitelstva na 600 Kč, předsedy výboru 1000 Kč, člena výboru na 800 Kč; odměnu členu
výboru, který není členem zastupitelstva 400 Kč.

Starosta

17/55/1269 Rada města doporučila Zastupitelstvu města schválit Dohodu o provedení práce
pro paní Miluši Kaletovou od 2. 1.2018 do 31. 12. 2018, předmětem dohody je návštěva občanů
s trvalým pobytem Město Albrechtice u příležitosti životního jubilea od 70 let s předáním
věcného daru.

Místostarosta



2

17/55/1270 Rada města doporučila Zastupitelstvu města schválit Dohodu o provedení práce
pro paní Miluši Kaletovou od 2. 1.2018 do 31. 12. 2018, předmětem dohody je průvodcovství,
úklid, příprava a instalace výstav, velikonočního a vánočního jarmarku, kulturní akce na zámku,
vánoční koncert, vedení účetnictví na zámku Linhartovy.

Starosta

17/55/1271 Rada města doporučila Zastupitelstvu města schválit Dohodu o provedení práce
pro paní Dagmar Horákovou od 02.01.2018 do 31.12.2018; předmětem dohody je redakční
příprava Zpravodaje Města Albrechtic za rok 2018.

Místostarosta

17/55/1272 Rada města doporučila Zastupitelstvu města projednat předložený návrh rozpočtu
na rok 2018.

Starosta

17/55/1273 Rada města doporučila Zastupitelstvu města projednat předložený návrh
hospodářské činnosti na rok 2018.

Starosta

17/55/1274 Rada města schválila vyplacení finanční odměny ředitelce MŠ Město Albrechtice,
příspěvková organizace, Celní 11, 793 95, Město Albrechtice paní
v navržené výši. Finanční odměna bude vyplacena z rozpočtu MŠ Město Albrechtice.

Místostarosta

17/55/1275 Rada města schválila odměnu ředitelce Základní školy, Opavická 1, 793 95 Město
Albrechtice, za 2. pololetí kalendářního roku 2017 z prostředků Základní
školy Město Albrechtice, ve výši podle předloženého návrhu.

Místostarosta

17/55/1276 Rada města projednala nesouhlas firmy CZECHEU s.r.o. s penalizačními
fakturami a trvá na usnesení č. 17/47/1105.

Starosta

17/55/1277 Rada města schválila finanční dar ve výši 10.000 Kč na 22. ročník vánočního
turnaje v nohejbale pro FK Město Albrechtice, z.s., Osoblažská 1, 793 95 Město Albrechtice,
IČ: 47656549.

Místostarosta

17/55/1278 Rada města doporučila zastupitelstvu města schválit OZV č. 2/2017 o místním
poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování
komunálních odpadů.

FO + starosta

17/55/1279 Rada města doporučila zastupitelstvu města schválit plochy, na které se bude
vztahovat obecně závazná vyhláška o zákazu konzumace alkoholických nápojů ve městě Město
Albrechtice, dle grafické přílohy č. 1 až 5.

Tajemník



3

17/55/1280 Rada města schválila Smlouvu o dílo s firmou ENVIPARTNER, s.r.o.,
Vídeňská 55, 639 00 Brno na zpracování digitálního povodňového plánu za cenu 110.000Kč +
DPH.

Starosta

17/55/1281 Rada města schválila Smlouvu o dílo na zimní údržbu komunikací v Městě
Albrechticích a místních částech na rok 2017/2018, mezi Městem Město Albrechtice, IČ:
00296228, DIČ CZ 00296228, se sídlem, nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtic a
Christosem Lioliosem,

Místostarosta

17/55/1282 Rada města schválila Smlouvu o dílo na zimní údržbu komunikací a chodníků
v Městě Albrechticích a místních částech na rok 2017/2018, mezi Městem Město Albrechtice,
IČ: 00296228, DIČ CZ 00296228, se sídlem, nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtic a
Služby obce Město Albrechtice s.r.o., Nemocniční 13,793 95 Město Albrechtice, IČ: 25844067,
DIČ: CZ 25844067.

Místostarosta

17/55/1283 Rada města schválila Smlouvu o dílo na zimní údržbu komunikací a chodníků
v Městě Albrechticích a místních částech na rok 2017/2018, mezi Městem Město Albrechtice,
IČ: 00296228, DIČ CZ 00296228, se sídlem, nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtic a
Romanem Domkem,

Místostarosta

17/55/1284 Rada města schválila Smlouvu o nájmu bytu č. 105, Nemocniční 6, Město
Albrechtice uzavřenou mezi Městem Město Albrechtice a paní Šopíkovou Libuší,

o na dobu neurčitou s platností od 1.12. 2017.
VV

17/55/1285 Rada města schválila Smlouvu o nájmu bytu č. 120, Nemocniční 6, Město
Albrechtice uzavřenou mezi Městem Město Albrechtice a panem Chobotem Miloslavem,

na dobu neurčitou s platností od 1.12. 2017.
VV

17/55/1286 Rada města schválila Smlouvu o nájmu bytu č. 1, Slezská 2, Město Albrechtice
uzavřenou mezi Městem Město Albrechtice a panem Miroslavem Černockým,

na dobu určitou s platností od 1.12. 2017 do 31.5.2018 za
základní smluvní měsíční nájemné 2 500,00 Kč.

VV

17/55/1287 Rada města vzala na vědomí ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor
sloužícího k podnikání –domek v parku ul. Bedřicha Smetany, na parc.č. 1270, k.ú. Město
Albrechtice k 31.12.2017 uzavřenou mezi Městěm Město Albrechtice a paní Klárou
Hazuchovou.

VV



4

17/55/1288 Rada města schválila ukončení nájmu pozemku p.č. 1388 části o výměře 258 m2,
zahrada, k.ú. Město Albrechtice dohodou s panem Jiřím Aberlou,

k 30.11.2017.
SÚ

17/55/1289 Rada města schválila ukončení pachtu pozemku p.č. 1917 části o výměře 653 m2,
orná půda k.ú. Město Albrechtice dohodou s paní Kateřinou Bartošovou,

k 30.11.2017.
SÚ

17/55/1290 Rada města schválila ukončení nájmu pozemku p.č. 1917 části o výměře 218 m2,
orná půda k.ú. Město Albrechtice dohodou s paní Marií Herodkovou,

k 30.11.2017.
SÚ

17/55/1291 Rada města schválila ukončení nájmu pozemku p.č. 945 části o výměře 167 m2,
TTP, k.ú. Město Albrechtice dohodou s panem Jiřím Aberlou,

k 30.11.2017.
SÚ

17/55/1292 Rada města schválila záměr pachtu pozemku p.č. 1917 části, orná půda, výměra
218 m2, k.ú. Město Albrechtice.

SÚ

17/55/1293 Rada města schválila záměr pronájmu pozemku p.č. 42/1, TTP, výměra 1 643 m2,
k.ú. Česká Ves u Města Albrechtic.

SÚ

17/55/1294 Rada města schválila záměr pachtu pozemku p.č. 610/1 části , zahrada, výměra
75 m2, k.ú. Hynčice u Krnova.

SÚ

17/55/1295 Rada města schválila záměr pachtu pozemku p.č. 1388 části , zahrada, výměra
258 m2, k.ú. Město Albrechtice.

SÚ

17/55/1296 Rada města schválila propachtování pozemku p.č. 1189, TTP, výměra 887 m2,
k.ú. Město Albrechtice paní Silvii Kovalčíkové, na dobu
neurčitou od 1.12.2017 za pachtovné ve výši 887,00 Kč/rok.

SÚ

17/55/1297 Rada města doporučila zastupitelstvu města revokaci usnesení 17/25/463.
SÚ

17/55/1298 Rada města doporučila zastupitelstvu města revokaci usnesení 17/27/508 a
usnesení 17/29/542.

SÚ



5

17/55/1299 Rada města doporučila zastupitelstvu města schválení odkoupení pozemku p.č.
1720/3 ostatní plocha, o výměře 26 m2, k.ú. Město Albrechtice, odměřené geometrickým
plánem č. 1153-60/2017 z pozemku p.č. 1720, k.ú. Město Albrechtice, od p. Janise Akritidise
za cenu 650,00 Kč, od p. Pavla Anderse za cenu 650,00 Kč, od p Renáty Cződőrové za cenu
650,00 Kč a od p Naděždy Poznánové za cenu 650,00 Kč.

SÚ

17/55/1300 Rada města doporučila zastupitelstvu města záměr odkoupení pozemku p.č. 87/1
části zahrada o výměře cca 30 m2 a pozemku p.č. 86 část zahrada o výměře cca 25 m2, k.ú.
Linhartovy.

SÚ

17/55/12301 Rada města doporučila zastupitelstvu města schválení záměru prodeje p.č. 88
část, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře cca 26 m2, k.ú. Linhartovy.

SÚ

17/55/1302 Rada města doporučila zastupitelstvu města schválení záměru prodeje pozemku
p.č. 596, zahrada o výměře 605 m2,k.ú. Hynčice u Krnova.

SÚ

17/55/1303 Rada města doporučila zastupitelstvu města schválení záměru prodeje pozemku
p.č. 1150/9, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 44 m2, k.ú. Město Albrechtice.

17/55/1304 Rada města doporučila zastupitelstvu města schválení prodeje pozemku p.č.
2241/4 o výměře 77 m2 ostatní plocha, jiná plocha, odděleného GP č. 649-58/2017 z pozemku
2241/1, k.ú. Hynčice u Krnova paní Emilii Štolovské,
za celkovou cenu 5.100,00 Kč včetně vynaložených nákladů.

SÚ

17/55/1305 Rada města doporučila zastupitelstvu města schválení prodeje pozemku p.č.
2241/5 o výměře 107m2 ostatní plocha, jiná plocha, odděleného GP č. 649-58/2017 z pozemku
2241/1, k.ú. Hynčice u Krnova manželům panu Květoslavu Červíkovi a paní Iloně Červíkové,

za celkovou cenu 5.910,00 Kč včetně vynaložených
nákladů.

SÚ

17/55/1306 Rada města doporučila zastupitelstvu města schválení prodeje pozemku p.č. , paní
Janě Cágové, za celkovou cenu 6 740,00 Kč
včetně vynaložených nákladů.

SÚ

17/55/1307 Rada města doporučila zastupitelstvu města schválení prodeje pozemku p.č. 914
TTP o výměře 570 m2 a pozemku p.č. 909 ostatní plocha, neplodná půda o výměře 568 m2, k.ú.
Město Albrechtice panu Petru Michalčíkovi, za celkovou
cenu 55 079,00 Kč včetně vynaložených nákladů a zřízení bezplatného věcného břemene
služebnosti průchodu a průjezdu pro Povodí Odry s.p. ,IČ 70 89 00 21 se sídlem Varenská
3101/49, 702 00 Ostrava.

SÚ



 

6 
 

17/55/1308 Rada města doporučila zastupitelstvu města schválení smlouvy na odkoupení 
pozemku p.č. 1960/4, zastavění plocha a nádvoří o výměře 16 m2, k.ú. Město Albrechtice od 
Zemědělského podniku a.s., IČ 47674717, se sídlem Zámecká 83/1, 793 95 Město Albrechtice 
za celkovou cenu 1.600,00 Kč.  
          SÚ 
 
17/55/1309 Rada města doporučila schválit Studii programové náplně městského turistického 
okruhu v Městě Albrechticích.  
          Místostarosta 
 
 
 
…………………..………….                                 
Luděk Volek - starosta 
 


